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PERFECTA EXTRA OILS Krem-Olejek do rąk "Silikonowe
Rękawiczki" 195 ml
 

Cena: 12,95 PLN

Opis słownikowy

Producent DAX COSMETICS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaPERFECTA EXTRA OILS Krem-Olejek do rąk "Silikonowe Rękawiczki" 195 mlSkóra rąk oraz paznokcie są niezwykle mocno
narażone na działanie detergentów używanych w domu, jak i podatne na działanie słońca, mrozu oraz wiatru. Brak ochrony rąk skutkuje
wyraźnym pogorszeniem się wyglądu skóry oraz paznokci, a także pojawieniem się dyskomfortu, ponieważ dłonie mogą być
zaczerwienione, szorstkie i bolesne. To dlatego polecamy, by codziennie chronić dłonie, odżywiać je i skrupulatnie pielęgnować, by stały
się gładkie, miękkie, a paznokcie odporne na uszkodzenia.DziałaniePrzełom w pielęgnacji skóry, czyli ochronne rękawiczki w
kremieDbanie o dłonie i paznokcie powinno opierać się przede wszystkim na systematyczności. Warto wybrać kosmetyk, którego
używanie sprawia nam przyjemność i stosować go codziennie, zgodnie z zaleceniami. Dzięki temu szybko zmniejszą się zaczerwienienia
skóry, swędzenie, łuszczenie, proces starzenia się skóry zostanie opóźniony, a dłonie znowu będą gładkie i przyjemne w dotyku. Krem do
rąk trzeba mieć zawsze w łazience, w torebce i w pracy, a o smarowaniu skóry i wcieraniu go w paznokcie trzeba pamiętać nawet kilka
razy w ciągu dnia. Wszystko zależy od tego, jak i czym myjemy ręce, czy wykonujemy nimi jakieś prace wymagające stykania się z
detergentami, czy paznokcie mają tendencje do łamania się i rozdwajania. Niezależnie od pory roku, skóra wymaga nawilżenia,
natłuszczenia i ochrony. Poznaj Perfecta Extra Oils „silikonowe rękawiczki”, czyli krem-olejek do rąk, paznokci i skórek moc olejków.
Perfecta Extra Oils „silikonowe rękawiczki”, krem-olejek do rąk, paznokci i skórek moc olejkówto innowacyjny produkt, który powstał z
myślą o pielęgnacji skóry dłoni z objawami przesuszenia, wymagającej odżywienia i regeneracji, wrażliwej na działanie detergentów.
Chociaż przydaje się on także podczas zabiegów pielęgnacji stóp i przesuszonych partii ciała: skórek przy paznokciach, łokci, kolan
etc.Perfecta Extra Oils „silikonowe rękawiczki”, krem-olejek do rąk, paznokci i skórek moc olejków zawiera:4 x OLEJE macadamia, jojoba,
marula, arganowysą one znane od wieków ze swoich właściwości regenerujących, ujędrniających i odżywiających skórę, dzięki czemu
staje się ona jedwabiście gładka.BIO-CERAMIDY SOJOWEtworzą na skórze barierę ochronną oraz doskonale wygładzają naskórek. Bio-
ceramidy sojowe ujędrniają i naprężają skórę, sprawiają, że staje się ona odmłodzona i wyraźnie gładsza.MASŁO SHEAMasło shea jest
bardzo często podstawą kosmetyków do skóry wysuszonej ponieważ nie uczula, ma przyjemny zapach, błyskawicznie się wchłania,
powodując, że skóra staje się miękka i aksamitna w dotyku. Produkt, niczym rękawiczki silikonowe, ochrania skórę przed przesuszeniem
i działaniem detergentów. Jest zamknięty w praktycznym, dużym opakowaniu z pompką, dzięki czemu można wygodnie go dozować i to
za każdym razem, gdy czujemy, że skóra potrzebuje odżywienia i właściwej ochrony.Dlaczego dłonie są tak wrażliwe?Dłonie pozbawione
są gruczołów łojowych od strony wewnętrznej, a zewnętrzna część ma ich bardzo mało. Z jednej strony umożliwia to sprawne
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wykonywanie wielu czynności, z drugiej jednak sprawia, że skóra jest narażona na wysuszenie. Tymczasem dłonie uważane są za
wizytówkę każdej osoby, mówią o jej charakterze i podejściu do kwestii pielęgnowania ciała. Jeśli można pochwalić się gładką skórą,
czujemy się pewniej w każdej sytuacji: od momentu, kiedy wręczamy kartę płatniczą w sklepie po uścisk dłoni potencjalnego szefa czy
kontrahenta. To dlatego dłonie trzeba otaczać szczególną troską, nie zapominając o paznokciach. Te, kiedy są połamane, rozdwojone,
pękają i trzeba je regularnie krótko przycinać, nie stanowią dobrej wizytówki.Na czym polega pielęgnacja skóry dłoni?Codzienne
czynności pielęgnacyjne mogą poprawić wygląd dłoni i paznokci albo przynajmniej ograniczyć negatywne działanie czynników
zewnętrznych. Dlatego też pamiętać trzeba o regularnym myciu rąk po każdym spacerze, po wizycie w toalecie, czy po używaniu
detergentów do sprzątania. By oczyścić, ale też chronić dłonie przed przesuszaniem, trzeba wybierać żele i mydła delikatnie
natłuszczające, z witaminami i z naturalnymi olejami. Nie można zapominać też o rękawiczkach. Od jesieni do wiosny trzeba wszędzie
zabierać ze sobą te, które chronią przed zimnem, a w domu używać gumowych lub winylowych podczas sprzątania. Mechaniczna
ochrona rąk, którą gwarantują rękawiczki, jest bardzo skutecznym sposobem na ograniczenie wysuszania się skóry i niszczenia się
paznokci. Perfecta Extra Oils „silikonowe rękawiczki”, krem-olejek do rąk, paznokci i skórek Perfecta, za pomocą olejów macadamia,
jojoba, marula i argan, bio-ceramidów sojowych i masła shea stanowią dodatkową ochronę dla dłoni i paznokci, dzięki której zawsze
będą wyglądać niezwykle zdrowo.Sposób użyciaKrem wmasować w skórę dłoni i paznokcie (wg potrzeb: łokcie, kolana, stopy).
Stosować kilka razy dziennie, szczególnie po umyciu rąk.SkładAqua, Isopropyl Palmitate, Glycerin, Paraffinum Liquidum, Glyceryl
Stearate, Dimethicone, Stearyl Alcohol, Butyrospermum Parkii Butter, Argania Spinosa Kernel Oil, Macadamia Integrifolia Seed Oil,
Simmondsia Chinensis Seed Oil, Sclerocarya Birrea Seed Oil, Phospholipids, Sphingolipids, Glycine Soja Oil, Glycine Soja Oil
Unsaponifiables, Ascorbyl Palmitate, Tocopherol, Lecithin, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Ceteareth-20, Ceteareth-25, Sodium
Polyacrylate, Xanthan Gum, Propylene Glycol, Citric Acid, Disodium EDTA, BHA, Potassium Sorbate, Sodium Citrate,
Hydroxyacetophenone, Phenoxyethanol, Ethylparaben, Methylparaben, 2-Bromo-2-Nitropropane-1,3-Diol, Parfum, CI 15985, CI
19140.Powyższa lista składników może ulec zmianie, zalecamy sprawdzić etykietę na produkcie.
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